

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuaçu SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 40/2024 - DL

Processo Administrativo: 78/2024

Data do Processo: 18/04/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UND	Gravador full color de 16 canais;	1.993,0000	1.993,00
2	3,000	UND	Fonte de 10A	169,0000	507,00
3	2,000	UND	Fonte 12V 2A	62,0000	124,00
4	3,000	UND	HD de 1TB	565,0000	1.695,00
5	11,000	UND	Câmera bullet 3,6 mm full color	280,0000	3.080,00
6	11,000	UND	Balum passivo (par)	39,9000	438,90
7	2,000	UND	Gravador full color de 4 canais;	607,0000	1.214,00
8	200,000	MT	Cabo de rede cat5e	3,1200	624,00
9	8,000	UND	Caixas de sobrepor	30,0000	240,00
10	2,000	UND	Rack de 6U	453,0000	906,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	10.821,90